
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO   (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 
tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  miee130006@istruzione.it 

 
 
 
                                                     
      
 

 
     DELIBERA N.    6                      
    
 

PROGRAMMA   ANNUALE 2011 
 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO,  riunitosi in seduta ordinaria il 10.2.2011 presso la Scuola di 
via Bologna, 14 - Melzo,  
 

- Vista la richiesta dell’Amministrazione comunale 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

la concessione dei locali della scuola primaria Ungaretti e della scuola dell’infanzia 

Boves per il centro estivo gestito dall’Amministrazione stessa. 

Si precisa che dopo il controllo dei locali e del materiale dato in uso, l’Amministrazione 

comunale ha il preciso dovere di riparare o sostituire ciò che è stato rotto e/o ripristinare il 

materiale mancante, prima dell’inizio dell’anno scolastico. 

 
 
 
L A SEGRETARIA DEL C.d C.       IL PRESIDENTE 
         (Monica Radaelli)                 (Marco Bari) 
 
 
 
 
Melzo, 10/2/2011 
 


